, GOVERNO MUNICIPAL DE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° PERP- 19.2023

Estado do Ceará, Governo Municipal de Palmácia — Aviso de Adiamento — A Pregoeira do Governo
Municipal de Palmácia, torna público que o Pregão Eletrônico n.°  PERP-19/2023, do Tipo Menor Prego,
Julgamento Por Lote. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DE PALMACIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BASICOTTERMO DE REFERENCIA ANEXO DO EDITAL, com o prazo de Cadastramento das Propostas
até o dia 12 de Setembro de 2023 às 09:00min, abertura das propostas às 09h:01min (HORARIO DE
BRASILIA),  fica "ADIADO  o prazo de Cadastramento das Propostas até o dia 19 de Setembro de 2023
és 09:00min, abertura das propostas às 09h:01min  e a fase da disputa de lances às 09h:30nnin
(HORARIO DE  BRASILIA).  MOTIVO: Manutenção preventiva no sistema de distribuição de sinal de
internet no pago, onde se localiza o setor de licitação, em virtude de alteração no espaço das
Secretarias de Finanças e de Desenvolvimento Social, onde fica o  hub  de distribuição de sinal,
deixando incerto o funcionamento continuo da internet, requisito imprescindível para a boa
condução do certame. Informações: Praça 7 de Setembro, N° 635, Centro, Palmácia/CE ou através do
telefone (85) 3339.1182, de segunda a sexta-feira, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou  e-mail:
licitacao@palmacia.ce.gov.br.  Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — Pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 12 DE SETEMBRO DE 2023.

JORNAL 0 POVO, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E DIARIO OFICIAL DA UNIÃO

SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

PREFEITURA MUiT0iPAL 	PALMAC;A

CERTIFICO pare os devidos fins  quo  o

presente  document°  foi pu' `icado por afivcao
no quadro de avisos em 	, 01̀ )  aAlvide

Lei Municipal n 319120.1g

SerTZ5r(a)

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ NI' 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8

	Page 1